
INFORMACIJA APIE VIEŠUOSIUS PIRKIMUS 2019 m. 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis 

 

 
Pirkimo objektas 

 

 
Pirkimo būdas 

 
 

Pirkimų būdo pasirinkimo 

argumentai 

 
 

Nustatytas 

laimėtojas 

 
Pirkimo 

sutarties 

kaina 

 
Priežastys, dėl 

kurių 

pasirinktas šis 

laimėtojas 

Įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

pasitelkiami 
subrangovai/ 

subtiekėjai/subte 

ikėjai (jei 
žinoma) 

 

 
Laimėjęs dalyvis 

 
 

Galutinė pirkimo 

sutarties kaina 

Įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
pasitelkiami 

subrangovai/ 
subtiekėjai/subteikė 

jai (jei žinoma) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
1. 

 

Kompiuterio progr. 

įdiegimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

UAB e.comp 38,72  

Mažiausia 

kaina 

  
UAB e.comp 

38,72 
Ser. ECONr.027985 
2019-01-09 

 

 
2. 

Seminaras „Viešųjų 

pirkimų ataskaitų 

planų rengimas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

 
40,00 

 

Mažiausia 

kaina 

 
- 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

40,00 
KPKNr.018118 

Nr.018124 

2019-01-18 

 
- 

 
3. 

 
El.viryklės remontas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

UAB „Grifla“ 

 
193,27 

 

Mažiausia 

kaina 

  
UAB „Grifla“ 

193,27 

Ser.GRINr.000014201 
2019-01-22 

 

 

4. 

 
Kamino šildymo 

kabelio remontas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

UAB „Gilius ir 

ko“ 

 

96,90 

 
Mažiausia 

kaina 

  
UAB „Gilius ir 

ko“ 

 

96,90 

Ser.GISNr.05-21227 

2019-01-21 

 

 

 
5. 

Švaros 

prekės(šveič.pieneli 

s, skystas muilas, 

WC valiklis, 

šiukšlių maišai, 
grindų ploviklis) 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

 
IĮ „Gilmara“ 

 

 
342,99 

 

Mažiausia 

kaina 

  

 
IĮ „Gilmara“ 

 
342,99 

Ser.GILNr.19190 

2019-01-30 

 

 

6. 

 

Už kursus 
„Vadovavimo 

meistriškumas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

 

180,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

 

180,00 
Ser.KPKNr.018535 

2019-02-13 

 

 

7. 

 
Pufai 4 vnt, foteliai 

4 į foje 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

UAB „Laustiga“ 

 

380,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  

UAB „Laustiga“ 

 

380,00 
Ser.LAINr.00016494 

2019-02-19 

 

 

 
8. 

 
Staliukai, priemonių 

spintelės, patalynės 

spintelės į grupes 

 
Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 
 

Ind. Veikla 

S.Ruibys 

 

 
3180,00 

 
 

Mažiausia 

kaina 

  
 

Ind. Veikla 

S.Ruibys 

 

3180,00 

Ser.SRNr.0026 

2019-02-21 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

9. 

 
Tušas, klijai, lipalas, 

klijavimo popierius 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

Kauno PKC 

 

45,0 

 
Mažiausia 

kaina 

  

Kauno PKC 

45,0 

Ser.KPKNr.014716 

2018-02-06 

 

 

10. 

 

Pufai, foteliai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

UAB „Laustigė“ 

 

380,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  

UAB „Laustigė“ 

 
380,00 

Ser.LAINr.00016494 

2019-02-19 

 

 

11. 

 
Kompiuterio 

remontas, atvykimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 
Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „e Comp“ 

 

29,52 

 
Mažiausia 

kaina 

  

UAB „e Comp“ 

 

29,52 

Ser.ECONr.028401 

2019-02-21 

 

 

12. 

 
Kompiuterio 

remontas, atvykimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

UAB „e Comp“ 

 

33,12 

 
Mažiausia 

kaina 

  

UAB „e Comp“ 

 

38,72 

Ser.ECONr.028579 

2019-03-13 

 

 

13. 

Edukacinė bitutė, 

pakrovimo stotelė, 

skaidrus kilimėlis, 

projekcinė palapinė 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

 

648,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

648,00 

Ser.BMKNNr.0061088 
2019-03-19 

 

 

14. 

 

Garsą įrašantis 
lagaminas, robotų 

komplektai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

 

156,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

156,00 
Ser.BMKNNr.006110 

2019-03-20 

 

 

15. 

Už mokymus 

„Vaikų maitinimo 

tendencijos 

šiandien“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

UAB „VR 

Trading“ 

 

39,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  
UAB „VR 

Trading“ 

 

39,00 
Ser.VRT NR.4841 

2019-04-01 

 

 
 

16. 

Vebinarų ciklas 

„Kaip iš tikrųjų 

pasirengti 

kompetencijų 

vertinimui“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

 
IĮ Lukas 

Benevičius 

 
 

40,00 

 

 
Mažiausia 

kaina 

  

 
IĮ Lukas 

Benevičius 

 
 

40 

Ser.LBNr.2017128 

2019-04-10 

 

 
 

17. 

CIF valiklis, stiklų 
valiklis šiukšlių 

maišai, grindų 

valiklis, tualetinis 

popierius 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 
 

IĮ „Gilmara“ 

 
 

531,00 

Mažiausia 

kaina 

  
 

IĮ „Gilmara“ 

 

531,00 
Ser.GILNr.19401 

2019-04-05 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 
1 

 

18. 

 

Sodo suoliukas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

190,80 

Mažiausia 

kaina 

  

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

190,80 
Ser.SSNr.0216816321 

2018-04-04 

 

 

19. 

 

Lankai krepšinio 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

36,75 

Mažiausia 

kaina 

  

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

36,75 
Ser.SSNr.08182303395 

2019-04-03 

 

 

20. 

 
Klijuota medžio 

plokštė 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

30,06 

Mažiausia 

kaina 

  

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

30,06 

Ser.SSNr.02319615180 

2019-04-04 

 

 

21. 

Laikikliai, 

vazonas, klijai, 

betonas, spyna, 

maišytuvas, 

suoliukai sodo 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

468,80 

Mažiausia 

kaina 

  

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

468,80 

Ser.SSNr.08182203394 

2019-04-03 

 

 

 
22. 

 

 
Kiaušinių pirkimas 

Maisto produktų(kiaušinių)pirkimo Kauno miesto 

savivaldybėsšvietimo irugdymo įstaigoms, kuriose 

mokiniai mokomi pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas preliminarioji 

sutartis 2018-12-17 Nr. SR-0994 

 
 

UAB „Office 

day“ 

 

 
3780,00 

Pagal 

preliminarią 

sutartį 

  

 
UAB „Office day“ 

3780,00 
Sutartis 

OFI/*Kau- 

18/49Nr.18291 

2019-03-01 

 

 

 
23. 

 

 
Bulvių pirkimas 

Maisto produktų(bulvių)pirkimo Kauno miesto 

savivaldybėsšvietimo irugdymo įstaigoms, kuriose 

mokiniai mokomi pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas preliminarioji 

sutartis 2019-01-10 Nr. SR-0026 

 

 
UAB „Maistulis“ 

 

 
2768,73 

Pagal 

preliminarią 

sutartį 

  

 
UAB „Maistulis“ 

 

2768,73 
Sutartis Nr.342 

2019-02-15 

 

 

 
24. 

 

 
Obuolių pirkimas 

Maisto produktų(obuolių)pirkimo Kauno miesto 

savivaldybėsšvietimo irugdymo įstaigoms, kuriose 

mokiniai mokomi pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas preliminarioji 

sutartis 2019-02-05 Nr. SR-0105 

 

 
UAB „Pontem“ 

 

 
1808,86 

Pagal 

preliminarią 

sutartį 

  

 
UAB „Pontem“ 

 
1808,86 

Sutartis 

Nr.345 

2019-03-15 

 

 
25. 

Spyruoklinės 

supynės, 2 vnt, 

nameliai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „Ksil 

pasaulis“ 

 
770,00 

 

Mažiausia 

kaina 

 
- 

 

UAB „Ksil 

pasaulis“ 

770,00 

MSSNr.00002718 

2019-04-10 

 
- 

 

26. 
VŽA kontrolės ir 

vadybos 

dokumentacijos 

komplektas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

  
UAB 

INSPEKTUM 

 

15,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  
UAB 

INSPEKTUM 

15,00 
Nr.INSPZAK0000026 

2019-04-15 

 



 
 

27. 

Karutis, klijai, 

šluostė, lentelė 

pjaustymo, 

prailgintojas, 

sujungimo juosta 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB 

KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA 

 
 

310,61 

 
Mažiausia 

kaina 

 
UAB 

KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA 

 

310,61 

SSNr.08316104895 

20190-04-24 

 

 
28. 

Už seminarą 

„Žaidimų aikštelių 

valdytojų 

mokymas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

kėlimo centras 

 
19,00 

 
Mažiausia 

kaina 

 
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

kėlimo centras 

19,00 

KPK Nr.019483 

2019-04-22 

 

 
29. 

Už lauko vaikų 

žaidimo aikštelių 

įrangos metinę 

patikrą 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB 

„TUVLITA“ 

 
180,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  

UAB 

„TUVLITA“ 

180,00 

TKT Nr.07-00667 

2019-04-15 

 

 
30. 

 

Kompostinis 

mišinys augalams 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

MB „KA- 

GROUP“ 

 
160,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  

MB „KA- 

GROUP“ 

160,00 

KANr.0719 

2019-04-25 

 

 
31. 

 
Smėlio mišinys 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

MB „KA- 

GROUP“ 

 
130,00 

 
Mažiausia 

Kaina 

  

MB „KA- 

GROUP“ 

130,00 

Ser.KANr.0712 

2019-04-23 

 

 
32. 

 

Pirmosios pagalbos 

rinkinys 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „SDG 

kodas“ 

 
153,07 

 
Mažiausia 

Kaina 

  

UAB „SDG 

kodas“ 

153,07 

Nr.SDGKOLD1007998 

2019-05-06 

 

 
33. 

Universalios 

sintetinės dangos 

įrengimas, 

medžiagos 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB „Tūkstantis 

linijų“ 

 
1452,00 

 
Mažiausia 

Kaina 

  

UAB „Tūkstantis 

linijų“ 

1452,00 

a-ta TL Nr.249/3 

2019-05-07 

 

 
34. 

 

Stiklas organinis, 

pjovimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 
104,57 

 
Mažiausia 

Kaina 

 
UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

104,57 
Ser.SSNr02325701662 

2019-05-08 

 

 
35. 

Rankenos durų, 

kilimai, diržas 

tvirtinimo, pirštinės 
darb. 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 
169,86 

 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

169,86 

s-taSSNR.08201115749 

2019-05-08 

 

 
36. 

M.K. kamuoliukai, 

čiuožykla plast., 

dėžės plast. 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 
291,69 

 
Mažiausia 

kaina 

 
UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

291,61 

Ser. SSNr.08201115748 

2019-05-08 

 

 
 

37. 

 
M.K. Muzikinis 

šulinys 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 
 

UAB „Simedva“ 

 
 

75,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  
 

UAB „Simedva“ 

 
75,00 
Ser.SIMNr.6932 

2019-05-08 

 

 
38. 

 

Seminaras“Jautrus 

vaikas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

VŠĮ „Mokymų ir 

psichologinis 

konsultavimo 
centras“ 

 
15,00 

 

Mažiausia 
kaina 

 VŠĮ „Mokymų ir 

psichologinis 

konsultavimo 
centras“ 

15,00 

Ser.PKCNr.0001977 

2019-05-10 

 



 
39. 

 

Žaisl.kibirėliai, 

kąstuvai, karučiai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 
53,92 

 

Mažiausia 
kaina 

 
UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

53,92 

s-ta 

ser.SSNr.08182304133 

2019-05-22 

 

 

40. 

Krūmapjovė, 

vejapjovė, 

ventiliatorius, 

sekatorius, maišeliai 
dulkių 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

 

UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

441,52 

 
Mažiausia 

kaina 

  

UAB :Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

 

441,52 
Ser.SSNr.08182304134 

2019-05-22 

 

 

41. 

Čiuožykla „Vikšras, 

judantis tiltas, 

supynės 

gandralizdas, GRA 
dangos 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

UAB „Naujieji 

ženklai“ 

 

7986,18 

 
Mažiausia 

kaina 

  
UAB „Naujieji 

ženklai“ 

 

7986,18 

Ser.NŽA Nr. 2997 

2019-05-24 

 

 
42. 

Žaidimo kampelis, 

staliukas, stalai, 

kėdutės, priemonių 

spinta-komoda 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 
apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
 

S.Ruibys 

 
1800,00 

 
Mažiausia 

kaina 

  
S.Ruibys 

 

1800,00 

Ser.SRNr.0034 

 

43. 

Žaidimo 

priemomė 

„Parašiutas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Eiduko“ LT 135,00 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Eiduko“ LT 

135,00 

2019-06-03 

s-ta SSP1197 

 

44. 
Knygos Logico 

PRIMO 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Nieko rimto“ 190,91 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Nieko rimto“ 

190,91 

Ser.19NR Nr.002049 

2019-06-12 

 

45. 

Kompiuterio 

taisymas, 

atvykimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „e‘Comp“ 38,72 

Mažiausia 

 

kaina 
 UAB „e‘Comp“ 

38,72 

Ser.ECO Nr.029381 

2019-06-14 

 

46. 

Maisto 

prod.i(žuvies) 

pirkimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Egilėja“ 5508,50 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Egilėja“ 

55058,50 

Sutartis Nr.EG19-13/01 

2019-06-17 

 

 

47. 

Maisto 

prod.pirkimas 

(vaisiai, daržovės) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Egilėja“ 10827,55 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Egilėja“ 

10827,55 

Sut.EG19-13/02 

2019-06-17 

 

48. 

Maisto prod. 

pirkimas (grūdų 

malimo produktai) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Egilėja“ 5371,50 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Egilėja“ 

5371,50 

Sut.EG19-13/03 

2019-06-17 

 

49. 

Maisto prod. 

Pirkimas( įvairūs 

prod.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Egilėja“ 4729,20 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Egilėja“ 

4729,20 

Sut.EG19-13/04 

2019-06-17 

 

50. 

Maisto prod. 

pirkimas(gyvulinė

s kilmės, mėsa, 

mėsos gaminiai) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Maistulis“ 8002,50 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Maistulis“ 

8002,50 

Sut.Nr.19-M20-01 

2019-06-17 

 



51. 

Maisto prod. 

pirkimas(pieno 

produktai) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Maistulis“ 10636,00 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Maistulis“ 

10363,00 

Sut.Nr.19-M20-02 

2019-06-17 

 

52. 
Duonos-pyrago 

gaminių pirkimas 

apklausos būdu Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Laragis“ 2242,50 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Laragis“ 

2242,50 

Sut.19/05/30-001 

2019-05-30 

 

53. 

Tualet. popierius, 

valiklis, plovikliai, 

šiukšlių maišai, 

kempinėlės ir kt. 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ „Gilmara“ 364,38 

Mažiausia 

kaina 
 IĮ „Gilmara“ 

364,38 

s-ta GIL Nr.1965 

2019-06-18 

 

54. 

Užsienio klabų 

tobulinimas(anglų 

k. kursai) 

apklausos būdu Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Kauno PKC 195,00 

Mažiausia 

kaina 
 Kauno PKC 

195,00 

s-ta KPKNr.020405 

2019-06-20 

 

55. 
Vidaus Al durys (4 

vnt, montavimas) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Evaldo 

langai“ 
611,36 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Evaldo 

langai“ 

611,36 

Ser.EVANr.002621 

2019-06-25 

 

56. 
El. viryklės 

remontas 

apklausos būdu Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Grifla“ 

 
175,51 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Grifla“ 

 

175,51 

Ser.GRINr.0000014357 

2019-06-28 

 

 

57. 

Stiklo paketas 

durims, montažo 

darbai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Megrame 

medis“ 
170,66 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Megrame 

medis“ 

170,66 

Nr.MMJ s-ta 0002157 

2019-06-27 

 

58. 
Lavinamieji 

veidrodžiai  

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. MB „Baltas 

puodelis“ 
419,20 

Mažiausia 
Kaina 

 
MB „Baltas 

puodelis“ 

419,70 

Ser.BP Nr. 0019-0088 

2019-0716 

 

59. 

Tualetinis popierius, 

indų plovikliai, 

valikliai, šiukšlių 

maišai, skalbimo 

milteliai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ „Gilmara“ 370,31 

Mažiausia 
Kaina 

 IĮ „Gilmara“ 

370,31 

Ser.Gil.Nr.19759 

2019-07-24 

 

60. 
Pigmentai, klijai, 

dažai, įvarai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

183,55 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

183,55 

Ser.SSNr.08348501714 

2019-08-05 

 

61. 

Emalė, šluota, 

kotas, atšvaitai, 

tapetai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

113,77 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

113,77 

Ser.SSNr.08349900665 

2019-08-05 

 

62. 
El. viryklės 

remontas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „GRIFLA“ 313,15 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „GRIFLA“ 

313,15 

Ser.GRINr.000014405 

2019-08-29 

 



63. 
Linoleumas 

grindims 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

150,44 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

150,44 

Ser.SSNr.0832606330 

2019-08-21 

 

64. 

Emalė, aliejus 

medienai, grėblys, 

lenta, terasų lempos  

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

101,48 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

101,48 

Ser.SSNr.08349900878 

2019-08-21 

 

65. Vertikali žaliuzė 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Ramvika“ 68,00 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „Ramvika“ 

68,00 

Ser.SANr.005856 

2019-08-27 

 

66. 

Įmonių civilinės 

atsakomybės 

draudimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
ERGO 

Insurance 

Lietuvos filialas 

107,51 
Mažiausia 
Kaina 

 

ERGO 

Insurance 

Lietuvos filialas 

107,51 

Nr.710-660-1105246 

2019-08-12 

 

67. 

Draudimas nuo 

nelaimingų 

atsitikimų 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
ERGO 

Insurance 

Lietuvos filialas 

304,50 
Mažiausia 
Kaina 

 

ERGO 

Insurance 

Lietuvos filialas 

304,50 

Nr.710-770-2226748 

2019-08-12 

 

68. Durų apdaila 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Evaldo 

langai“ 
242,00 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB „Evaldo 

langai“ 

242,00 

Ser.EVANr.002628 

2019-08-29 

 

69. 
Gaisrinių čiaupų 

gesintuvų patikra 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
VŠĮ 

„Priešgaisrinių 

paslaugų 

garantas“ 

64,57 
Mažiausia 
Kaina 

 

VŠĮ 

„Priešgaisrinių 

paslaugų 

garantas“ 

64,57 

Ser.PPGNr.1904084 

2019-08-29 

 

70. 

Plėvelė lipni, 

padėklai indams, 

lempos lium. 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

135,67 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

135,67 

Ser.SSNr.08182305501 

2019-09-09 

 

71. 

Vienkartinės 

kepuraitės, 

vienkartinės 

pirštinės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB SDG 

kodas 
33,18 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB SDG kodas 

33,18 

serSDGKOC1003304 

2019-09-09 

 

72. 

Muilas, 

dezinkektantas, 

nuriebalinimo, 

dezinfektavimo 

priemonės  

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Manjana“ 103,03 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „Manjana“ 

103,03 

serKAUNr.00236686 

2019-09-18 

 

73. 

Kompiuterio 

programinės įrangos 

sutvarkymas, 

atvykimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „eComp“ 145,44 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „eComp“ 

145,44 

Ser.ECONr.030173 

2019-09-23 

 

74. 
Mikrobiologiniai 

tyrimai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

prižiūros 

laboratorija 

11,15 
Mažiausia 
Kaina 

 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

prižiūros 

laboratorija 

11,15 

serKNA-NLNr.11297 

2019-09-23 

 



75. 

Įstaigų vadovų 

kompetencijų 

ugdymosi programa 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. BĮ Kauno raj. 

Švietimo centras 
130,00 

Mažiausia 
Kaina 

 
BĮ Kauno raj. 

Švietimo centras 

130,00 

SC0004846 

2019-09-23 

 

76. Kasečių pildymas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Sinerta“ 221,85 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB „Sinerta“ 

 

221,85 

Nr.KAS2047896 

2019-09-27 

 

77. 

Kompiuterio 

tvarkymas, 

atvykimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „eComp“ 38,72 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „eComp“ 

38,72 

Ser.ECONr.030277 

2019-10-03 

 

78. 
Seminaras emocinių 

įgūdžių ugdymas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

kėlimo centras 

55,00 
Mažiausia 
Kaina 

 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

kėlimo centras 

55,00 

Ser.KPCNr.020736 

2019-10-03 

 

 

79. 

Kompiuterio 

tvarkymas, 

atvykimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „eComp“ 47,19 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „eComp“ 
47,19 

serECONr.030291 
 

80. 

Čiuožimo kalnelio 

dešinys, kairys 

bortas, darbų 

apmokėjimasUAB 

„KSIL PASAULIS“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „KSIL 

PASAULIS“ 
370,00 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB „KSIL 

PASAULIS“ 

370,00 

Ser.MSSNr.00002824 

2019-10-09 

 

81. Biuro popierius  

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Charlot.LT, UAB 175,00 

Mažiausia 
Kaina 

 Charlot.LT, UAB 

175,00 

S002Nr110061178 

2019-10-14 

 

82. 

Volelių, teptukų 

rinkinys, 

med.pagaliukai, 

langų kreidelės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. MB „Ugdykime 

kartu“ 
107,50 

Mažiausia 
Kaina 

 
MB „Ugdykime 

kartu“ 

107,50 

Nr.UK19-10-23 

 2019-10-15 

 

83. 

Apvalus popierius, 

dažai, pieštukai, 

plėvelė piešimui 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „OlifuLT“ 109,80 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „OlifuLT“ 

109,80 

Ser.PRONr.000958 

2019-10-16 

 

84. 

Lauko inv. 

Buomas 

„Krokodilas  

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Naujieji 

ženklai“ 
31,02 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB „Naujieji 

ženklai“ 

317,02 

Ser.NŽA Nr. 3234 

2019-10-15 

 

85. 

Magiškas smėlis 

išmanusis plstilinas, 

langų kreidelės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. MB „Ugdykime 

kartu“ 
107,50 

Mažiausia 
Kaina 

 
MB „Ugdykime 

kartu“ 

107,50 

S-taKK Nr. 19-1 

2019-10-15 

 

86. 
PA raudone Molio 

masė 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB  Baltaxia 

Kaunas 
33,88 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB  Baltaxia 

Kaunas 

33,88 

S-taBAL Nr.011059 

2019-10-17 

 

87. Tual.pop., grindų, Mažos vertės Bendra panašių pirkimų vertė IĮ „Gilmara“ 537,97 Mažiausia  IĮ „Gilmara“ 537,97  



WC valiklis, indų 

ploviklis, šiukšlių 

maišai 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

neviršija 58000 eurų, be PVM. Kaina S-taGIL Nr.20029  

2019-10-21 

88. 

Šluota grindų, 

lempos, grėblys, 

indas birių produktų 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

113,24 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

113,24 

S-taSS Nr.08350001046  

2019-10-23 

 

89. 

Už seminarą 

„Ugdomos 

priemonės 

formuojant palankią 

ugdymo aplinką“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
KPKC 400 

Mažiausia 
Kaina 

 KPKC 

400 

S-taKPK Nr.020996  

2019-10-23 

 

90. 
Kartoniniai segtuvai 

su spaudu 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB Charlot LT 56 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB Charlot LT 

56 

S-taS002 Nr.110079380  

2019-10-25 

 

 

91. 

Aliuminės vidaus 

durys  

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Evaldo 

langai“ 
2509,54 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB „Evaldo 

langai“ 

2509,54 

S-taEVA Nr.002635  

2019-10-28 

 

92. 

Už kursus 

„Pedagoginių ir 

psichologinių žinių 

kursai“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
KPKC 160,00 

Mažiausia 
Kaina 

 KPKC 

160 

S-taKPK Nr.021151  

2019-11-07 

 

93. 

Šviesos stalas, 

figūros stalui, 

spalvoti diskeliai, 

skaidrės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Janida“ 1509,55 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „Janida“ 

1509,55 

S-taDA Nr. 4901 

2019-11-02 

 

94. LOGICO lentelės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Nieko 

rimto“ 
101,90 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB „Nieko 

rimto“ 

101,90 

S-ta 19Nr.249280  

2019-11-07 

 

95. 

Nuotolinė programa 

iki ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojams 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
MB Švietimo 

edukatoriai 
180,00 

Mažiausia 
Kaina 

 
MB Švietimo 

edukatoriai 

180,00 

S-taEDU419 Nr. 00358 

2019-11-11 

 

96. 

Įmautės, dėklai, 

dok.skirtukai, 

segtuvėliai, 

rašikliai, spalv. 

Popier. 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB Charlot LT 259,06 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB Charlot LT 

259,06 

S-taS002 Nr.110080791  

2019-11-08 

 

97. 
Pagalvės, antklodės, 

čiužiniai, užvalkalai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ „Gevaina“ 1716,00 

Mažiausia 
Kaina 

 IĮ „Gevaina“ 

1716,00 

S-taGEV Nr.19/1256  

2019-11-12 

 

98. 

Edukacinė bitutė, 

kilimėliai, 

kvadratukai, 

skrituliai, tamsus 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

1519,00 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

1519,00 

S-taSU Nr. 31765 

2019-11-13 

 



namelisv 

99. 

Sensorinis, 

šviečiantis kubas, 

skaidrios formos 

figūrėlės, šviesos 

lentos 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Janida“ 2939,00 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „Janida“ 

2939,00 

S-ta Nr.4929  

2019-11-13 

 

100. 

Dulkių siurblys, 

lygintuvas, 

el.virdulys 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
  

Mažiausia 
Kaina 

  

107,50 

S-ta Nr.  

2019-10-15 

 

101. 

Grėbliukai, pirštinės 

darb.šluostės, 

šepetys, dangtis 

klozeto 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

352,06 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

111,39 

S-ta SSNr.08160842216  

 

 

102. 

Kompiuterio 

remontas, 

atvykimas, pelė, 

diskas SSDmD 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB eComp 139,97 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB eComp 

139,97 

S-taECO Nr.030788  

2019-11-15 

 

103. 
Gamtamokslinė 

edukacinė programa 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
MB Mobilusis 

sferinis 

planetariumas  

350,00 
Mažiausia 
Kaina 

 

MB Mobilusis 

sferinis 

planetariumas 

350,00 

S-taMSP Nr. 0000323 

2019-11-18 

 

104. Kartonas GOFRA 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Popieriaus 

salonas“ 
12,28 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB „Popieriaus 

salonas“ 

12,28 

S-ta PAVNr.15360  

2019-11-12 

 

105. 

Kopijavimo 

apar.remontas, 

atvykimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB Konica 

Minolta Baltia 
41,75 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB Konica 

Minolta Baltia 

41,75 

S-ta LTSNr.066515  

2019-11-18 

 

106. 

Už seminarą 

„Dokumentų 

valdymo naujovės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
KPKC 25,00 

Mažiausia 
Kaina 

 KPKC 

25,00 

S-ta KPKNr.021552  

2019-11-30 

 

107. 

Už seminarą 

„Pedagoginė veikla 

ir stresas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
KPKC 16,00 

Mažiausia 
Kaina 

 KPKC 

16,00 

S-taKPKC Nr. 021552 

2019-11-30 

 

108.  

Edukacinių bitučių 

stotelė, kilimėlis, 

drugeliai, 

didinamieji stiklai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

1266,00 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

1266,00 

S-taSU Nr. 031924 

2019-11-20 

 

109. 
Kasečių eurocopy 

pirkimas, 8 vnt 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Sinerta 

LDC“ 
229,48 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB „Sinerta 

LDC“ 

229,48 

S-ta SNKNr. 842 

2019-12-04 

 

110. 
Šaldytuvo 

atvežimas į l/d 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

19,00 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

19,00 

S-ta SSNr.08114575713 

2019-11-21 

 



111. 

Med.kotas, spyna, 

laikrodis sieninis, 

kilimas, 

praust.maišytuvas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

125,30 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

125,30 

S-ta SSNr.8336607099 

2019-11-21 

 

112.  

Priemonės,spintelė, 

komodos, staliukai, 

spintelės apie 

stulpą. 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ S.Ruibys 3555,00 

Mažiausia 
Kaina 

 IĮ S.Ruibys 

3555 

S-ta SRNr. 0046 

2019-11-25 

 

113. 
Ritininių žalizių 

remontas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ R.Pridė 150,00 

Mažiausia 
Kaina 

 IĮ Pridė 

150,00 

S-ta IZDNr.0118 

2019-11-25 

 

114. 

Kalkių-riebalų 

valiklis, oro 

gaiviklis, kepimo 

popierius, audinių 

baliklis ACE 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ „Gilmara“ 249,43 

Mažiausia 
Kaina 

 IĮ „Gilmara“ 

249,43 

S-ta GILNr.20173 

2019-11-26 

 

115. 
Smėlio-druskos 

mišinys 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB“Aplinkos 

darbai“ 
72,60 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB“Aplinkos 

darbai“ 

72,60 

S-ta APDNr.0004213 

2019-12-04 

 

116. 
Už bloko 

sutvirtinimo darbus 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ E.Stankevičienė 

590,00 

 
Mažiausia 
Kaina 

 IĮ E.Stankevičienė 

590,00 

S-ta EGLNr.020 

2019-12-04 

 

117. 
Ledo tirpiklis 

Bišafitas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB ORNAS 127,00 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB ORNAS 

127,00 

S-ta ORNNr.02090 

2019-12-06 

 

118. 

USB elekroninio 

parašo sertifikato 

keitimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. VĮ „Registrų 

centras“ 
35,10 

Mažiausia 
Kaina 

 
VĮ „Registrų 

centras“ 

35,10 

S-ta Nr.22600107-1 

2019-12-05 

 

119. 
Keptuvė troškintuvė 

virtuvės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Baltic 

master“ 
2178,00 

Mažiausia 
Kaina 

 
UAB „Baltic 

master“ 

2178,00 

S-ta BMNONr.162873 

2019-12-10 

 

120. 

Meninio ugdymo 

muzi, šokis, dailės 

mokymo kursai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. BĮ Kauno raj. 

Švietimo centras 
200,00 

Mažiausia 
Kaina 

 
BĮ Kauno raj. 

Švietimo centras 

200,00 

S-taSC Nr.0005489 

2019-12-10 

 

121. 

Universalūs 

kūrybiniai dažai, 

konstruktorrius,pinti

nėlių rinkinys 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Olifu LT“ 1500,00 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „Olifu LT“ 

1500,00 

S-taPRO Nr.001079 

2019-12-18 

 

122. Šaldytuvas virtuvės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

479,04 
Mažiausia 
Kaina 

 

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

479,04 

S-taSS Nr.08346103210 

2019-12-10 

 

123. Nešiojamas Mažos vertės Bendra panašių pirkimų vertė UAB eComp 855,00 Mažiausia  UAB eComp 855,00  



kompiuteris HP, 

programa office, 

Windows 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

neviršija 58000 eurų, be PVM. Kaina S-taECO Nr.031257 

2019-12-27 

124. Čiužiniai grupėms 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ Gevaina 475,82 

Mažiausia 
Kaina 

 IĮ Gevaina 

475,82 

S-taGEV Nr.19/1575 

2019-12-27 

 

125. 

Magnetinis 

konstruktorius, 

konstr. namas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Janida“ 1406,00 

Mažiausia 
Kaina 

 UAB „Janida“ 

1406,00 

S-taDA Nr.5112 

2019-12-30 

 

 
 
 

Informacija atnaujinta 

2019-12-30 

Dir. pavad. ūkiui N. Babušienė 
 

 

 


